UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-LĐVLBH Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế

hoạch kiểm tra pháp luật lao

động năm 2022 và cử người

tham gia Đoàn kiểm tra

               nh gửi

- Sở Y tế;

- Bảo hiểm xã hội Tỉnh;

- Liên đoàn lao động Tỉnh.

  Thực hiện  ế hoạch số 119/ H-UBND ngày 7/04/2022 của UBND

Tỉnh  ế hoạch tổ chức Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm

2022, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội dự thảo kế hoạch kiểm tra thực

hiện pháp luật lao động, an toàn, vệ sinh lao động, bảo hiểm xã hội tại các

doanh nghiệp năm 2022  (có dự thảo kế hoạch kèm theo).

Để hoàn chỉnh kế hoạch và thực hiện tốt công tác chuẩn bị kiểm tra thực

hiện pháp luật lao động, an toàn, vệ sinh lao động, bảo hiểm xã hội tại doanh

nghiệp năm 2022, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội k nh đề nghị Quý

Cơ quan, đơn vị nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo  ế hoạch và cử

người tham gia Đoàn kiểm tra theo  ế hoạch nêu trên. Nội dung góp ý và cử

người tham gia Đoàn kiểm tra, Quý đơn vị vui lòng gửi văn bản về Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội trước ngày 22/4/2022 để tổng hợp.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội rất mong nhận được sự quan tâm,

góp ý của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các Phó GĐ;

- Lưu  VT, PLĐVLBH(H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-18T16:29:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-19T08:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-19T08:38:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-19T08:39:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!